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LA PASTA

SPAGHETTI NAPOLI

Tomatensauce

SPAGHETTI BOLOGNESE

Hackfleischsauce

SPAGHETTI CARBONARA
Eigelb, Speck, Sahnesauce

SPAGHETTI FRUTTI DI MARE

Meeresfriichte in Tomatensauce

SPAGHETTI AGLIO E OLIO

Knoblauch, Olivendl, Peperoni, frische Tomaten

PENNE ALLA MATRICIANA

Kurze Nudeln mit Speck und Zwiebeln in Tomatensauce

TAGLIATELLE AL PESTO

Bandnudeln in Basilikumsauce

PENNE AL CURRY

Kurze Nudeln mit Krabben und Zucchini in Currysauce

PENNE ARRABIATA

Knoblauch, Peperoni in pikanter Tomatensauce

PENNE GRATINATI

mit Hackfleischsauce, iiberbacken

PENNE AL SALMONE

mit Lachs in Tomaten-Sahnesauce

PENNE ALLA CHRISTIAN

mit vier verschiedenen Kasesorten in Tomaten-Sahensauce

PENNE CON TACCHINO

mit Putenbrustfilet in Broccoli-Sahnesauce

PENNE ALLA PUTTANESCA

Kurze Nudeln mit Kapern, Oliven, Sardellen, Knoblauch in Tomatensauce

LASAGNE

mit Hackfleischsauce und Kése iiberbacken

TORTELLINI

mit Schinken in Sahnesauce

TORTELLINI ALLA MEDICI

mit Spinat, Schinken und Knoblauch in Sahnesauce, tiberbacken

GNOCCHI PRIMAVERA

mit frischen Tomaten, Basilikum, Knoblauch und Mozzarella

GNOCCHI AL GORGONZOLA

mit Gorgonzolakdse

PAGLIA E FIENO

Bandnudeln mit Erbsen, Pilzen, Schinken in Sahnesauce

9,00
11,00
11,00
13,00
10,00
11,00
12,00
12,00
10,50
12,50
14,50
12,50
13,00
12,00
14,00
11,00
13,00
10,50
12,00

12,00
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77
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80
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TAGLIATELLE MANZO E CHIODINI

Bandnudeln mit Rumpsteakstreifen in Pfifferlingsauce

TAGLIATELLE CON POLLO

Bandnudeln mit frischen Champignons und Hahnchenbrustfilet in Sahnesauce

TAGLIATELLE DELLA CASA

Bandnudeln mit Spinat und Krabben in Sahnesauce

SPAGHETTI CON SCAMPETTI

mit Scampetti in fr. Tomaten-Krdutersauce und Knoblauch u. Olivendl

CARNI

SCALOPPINA AL VINO BIANCO

Schweinemedaillons in Weiweinsauce mit Pommes Frites und Salat

SCALOPPINA ALLA MILANESE

Schweinemedaillons Wiener Art mit Pommes Frites und Salat

SCALOFPPINA ALLA ROMANA

Schweinemedaillons mit Parmaschinken, Salbei in Sahnesauce,
Pommes Frites und Salat

TACCHINO CREME E FUNGHI

Gebratenes Putenbrustfilet mit frischen Champignons in Sahnesauce,
Pommes Frites u. Salat

BISTECCA AI PORCINI

200 gr. Rumpsteak in Steinpilzsauce mit Pommes Frites und Salat

BISTECCA ALLA GRIGLIA
200 gr. Rumpsteak (gegrillt) mit Pommes Frites und Salat

Dessert auf Anfrage!

Sommerterrasse
mit 45 Sitzpldtzen

[=

Nancy und Franco Gennusa
Johannesstr. 24
53859 Niederkassel-Mondorf
- An der Tennishalle -

www.dafranco-mondorf.de

Gesellschaften
bis 95 Sitzplatze

14,00
14,00
13,00

13,00

16,00
15,00

16,00

15,00

23,00

23,00

Seit 30 Jahren in Mondorf

RISTORANTE PIZZERIA

Da Franco

An der Tennishalle in Mondorf

Unser Pizza-Taxi ist fiir Sie da
Dienstag bis Donnerstag
17.30 — 21.00 Uhr

Freitag bis Sonntag nur Abholung im Restaurant

Wir liefern nach
Mondorf - Rheidt - Bergheim - Miillekoven - Eschmar

Lieferservice-Telefon

(0228) 450503

Mindestbestellwert 20,- Euro.
*Alle Preise gelten nur bei Anlieferung oder Selbstabholung.
Wir liefern auch Getrianke!

Besuchen Sie unser Ristorante Pizzeria und genief3en Sie die
wechselnden Spezialitdten unserer Tageskarte!

Fiir Gesellschaften haben wir auch mittags gedffnet!

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
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ANTIPASTI

FUNGHI DEL NONNO 12,00
Frische Champignons auf Blattspinat mit Krabben in Tomatensauce, iiberbacken
INSALATA DI MARE 12,00
Frischer Fischsalat
ANTIPASTO ALLA CHEF 12,00
Vorspeise nach Art des Chefs
CARPACCIO DI MANZO 12,00
Rinderfiletcarpaccio mit Parmesankdse
TACCHINO TONNATO 12,00
Truthahncarpaccio in Thunfischsauce mit Kapern
PARMA E MELONE 11,00
Parmaschinken mit Honigmelone
PIZZABROT 3,00
mit Olivendl, Oregano, Knoblauch
PIZZABROTCHEN 2,50
6 Stiick
KRAUTERBUTTER 2,00
Topfchen

INSALATE
INSALATA VERDE 3,50
Griiner Salat
INSALATA GRECA 10,00
Griiner Salat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Schafskdse und Peperoni
INSALATA DI POMODORO 5,00
Tomatensalat mit Zwiebeln
INSALATA MISTA 7,50
Griiner Salat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Mais und Mdhren
INSALATA MISTA E TONNO 9,00
Gemischter Salat mit Thunfisch
INSALATA CAPRICCIOSA 11,00
Griiner Salat mit Tomaten, Gurken, Ei, Oliven, Thunfisch, Mais, Zwiebeln und Mdhren
INSALATA CAPRESE 10,00
Tomaten, Mozzarella und Basilikum
INSALATA NIZZARTA 11,00
Griiner Salat mit Tomaten, Gurken, Oliven, Artischocken, Kédse und Schinken
INSALATA CASA 12,00

Gebratene Champignons, Speck und Mozzarella auf buntem Salat

1o
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31
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35

INSALATA CON POLLO

Gebratenes Hihnchenbrustfilet mit Champignons auf buntem Salat

INSALATA LATINA

Gebratene Rumpsteakstreifen mit Steinpilzen auf buntem Salat

INSALATA CON FEGATO

Gebratene Hahnchenleber und Zwicbeln auf buntem Salat

P1zzr 26 cM

Alle Pizzen mit Tomatensauce, Kédse, Oregano

RUCOLA

Rucola, Kirschtomaten, Parmesankase

SPECIALE

Rucola, Kirschtomaten, Parmesankése, Parmaschinken

MARGHERITA

Tomaten, Kdse

CHEF (scharf)

Mozzarella, frische Tomaten, Knoblauch, Parmaschinken

HAWAII

Schinken, Ananas

ABRUZZESE
Spinat, Krabben, Knoblauch, Ei

PROSCIUTTO

Schinken

SALAMI

Salami

FUNGHI

Champignons

FUNGHI E PROSCIUTTO

Champignons, Schinken

BERNARDO

Oliven, Sardellen, Kapern, Knoblauch

ROMANA

Artischocken, Schinken

LUCANA

Salami, Champignons, Oliven

MISTA

Champignons, Schinken, Thunfisch, Salami

QUATTRO STAGIONI

Champignons, Schinken, Sardellen, Oliven

CAPRICCIOSA

Salami, Schinken, Sardellen, Paprika

Salami und Schinken enthalten Konservierungsstoffe, Geschmacksverstarker und Antioxidationsmittel
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12,00

11,50
13,00

7,60
12,50
11,00
12,50

9,50

9,50

9,50
10,50
11,50
10,50
11,50
12,00
12,00

12,00
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PUGLIESE 11,50
Thunfisch, Zwiebeln
DINAMITE 11,50
Schinken, Champignons, Peperoni
POLIFEMO 11,50
Schinken, Salami, Ei
LUCA 12,00
Meeresfriichte, Knoblauch
CALZONE (zugeklappte Pizza) 12,00
Mozzarella, Schinken, Champignons
GORGONZOLA 11,00
Tomaten, Kédse, Gorgonzola
BOLOGNESE 11,00
mit Rinderhackfleischsauce
SPINACI 10,00
Spinat, Knoblauch
GAMBERETTI 12,00
Krabben, Knoblauch
CASA 12,00
Spinat, Schinken, Gorgonzola
POLLO 12,00
mit Hahnchenbrustfilet und Champignons
VEGETARIA 12,00
Champignons, Broccoli, Artischocken, Paprika, Zwiebeln
QUATRO FORMAGI 12,00
Mozzarella, Gorgonzola, Schafskdse, Gouda

PER BAMBINI
PIZZA BAMBINO, 20 cm 4,50
Margherita, Salami oder Schinken
SPAGHETTI BAMBINO 5,50
mit Bolognese-, Tomaten- oder Sahnesauce
SCALOPPINA BAMBINO 9,50

Schweinemedaillons Wiener Art mit Pommes Frites



